2 0 2 0 年 ７ 月 ３ 日

㈱びゅうトラベルサービス

「びゅうプラザ吉祥寺駅」及び「びゅうプラザ錦糸町駅」の閉店について

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、「びゅうプラザ吉祥寺駅」及び「びゅうプラザ錦糸町駅」は、2020 年 9 月 30 日

（水）をもちまして営業終了させていただくこととなりました。長年に亘り御愛顧いただ

き誠にありがとうございました。お客さまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

１ 営業終了日（びゅうプラザ吉祥寺駅及びびゅうプラザ錦糸町駅）

2020 年 9 月 30 日（水）15：00 閉店

２ 営業終了後の「びゅう旅行商品」のお申込み方法

⑴ インターネットでの予約

「JR 東日本国内ツアー」にて検索後、予約サイトにて

・お申込みは最短前日 18 時まで予約可能（一部商品を除く）

・クレジットカード又はコンビニエンスストア（現金のみ）でお支払い。

・チケットは駅の指定席券売機や郵便(レターパックプラス)で受け取りが可能。

⑵ 電話でのご予約（びゅう予約センター東京）

営業時間：（平日）9:30~18:00 、（土曜・休日）10:00~18:00 ※年末年始休業

ナビダイヤル ０５７０（０４）８９２８

※携帯・ＰＨＳ・ＩＰ電話・ひかり電話・公衆電話からは 03(3843)2001

・ご予約はご出発の 5 日前まで（一部商品を除く）

・クレジットカード又はコンビニエンスストア（現金のみ）でお支払い。

・チケットは郵便(レターパックプラス)で受け取りが可能。

⑶ 近隣店舗でのご予約

＜店舗一覧＞ https://www.jre-travel.com/guide/viewplaza/

※なお、「びゅうプラザ吉祥寺駅」、「びゅうプラザ錦糸町駅」におけるびゅう旅行商品の

受付につきましては、2020 年 9 月 30 日（水）までにご旅行を終える商品とさせていただ

きます。

以上

https://www.jre-travel.com/guide/viewplaza/